
			JULIO RODRIGUEZ LOPEZ R.F.C. ROLJ570410KXA Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales AV. 10 NORTE ORIENTE 762 LAS DELICIAS TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS. Mexico. C.P. 29010		FACTURA A1807
Nombre o razón social			R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación	
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS			GEC8501013X9	29010 2024-08-27T11:45:18 / 2024-08-27T16:13:42	
Dirección			Otros datos fiscales		
BLVD ANDRES SERRA ROJAS ENTRE CALLE SALOMON GONZALES BLANCO Y CALLE ANGEL ALBINO CORZO 1090 PISO 14 PASO LIMON TUXTLA GUTIERREZ,CHIAPAS, TUXTLA GUTIERREZ,CHIAPAS, CHIAPAS. México. C.P. 29049			Folio fiscal: 68E9176F-AA4D-47AF-9D98-A632B926875D Serie del certificado del emisor: 00001000000518991984 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0		
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	BALEROS SELLADOS MARCA TIMKEN	490.00	980.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
25172000 - Componentes de sistema de suspensión			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 156.80 (02 - Sí objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	JUNTA DE TAPA DE PUNTERIAS MARCA DC	150.00	150.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
26101700 - Accesorios y componentes de motor			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 24.00 (02 - Sí objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	KIT DE DISTRIBUCION INCLUYE (BANDA DENTADA Y BALEROS TENSORES MARCA CANADIUM)	1,100.00	1,100.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
26101700 - Accesorios y componentes de motor			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 176.00 (02 - Sí objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	JUNTA DE CABEZA DE MOTOR MARCA TF-VICTOR	395.00	395.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
26101700 - Accesorios y componentes de motor			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 63.20 (02 - Sí objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	JUNTA DE MULTIPLE DE ADMISION MARCA TF	190.00	190.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
26101700 - Accesorios y componentes de motor			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 30.40 (02 - Sí objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.00	PIEZA	VALVULAS DE ESCAPE MARCA MORESA	125.00	1,000.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
26101700 - Accesorios y componentes de motor			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 160.00 (02 - Sí objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.00	PIEZA	VALVULAS DE ADMISION MARCA MORESA	95.00	760.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
26101700 - Accesorios y componentes de motor			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 121.60 (02 - Sí objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	SELLOS DE VALVULAS MARCA DC	22.50	360.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
26101700 - Accesorios y componentes de motor			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 57.60 (02 - Sí objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	FILTRO DE ACEITE MARCA AC DELCO	98.00	98.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
40161504 - Filtros de aceite			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 15.68 (02 - Sí objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe

	1.00	PIEZA	SILIKON NEGRO MARCA TF	80.00	80.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
31201600 - Otros adhesivos y selladores			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 12.80 (02 - Sí objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	BASE DE TOMA DE AGUA	985.00	985.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
25174000 - Sistema de refrigerar de motor			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 157.60 (02 - Sí objeto de impuesto)					
=SIETE MIL SETENTA Y TRES PESOS 68/100 M.N.=					
Este documento es una representación impresa de un CFDI				Subtotal	6,098.00
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido				002-IVA 16%	975.68
Forma de pago: 99 Por definir				Total	7,073.68
Uso de cfdi: G03 Gastos en general					
SERVICIO DEL VEHICULO MARCA: CHEVROLET TIPO AVEO MODELO 2015 PLACA: DSN-105-B COLOR BLANCO ADJUDICACION DIRECTA, NUM DE CONTRATO 02_01_006_2024 SECRETARIA DE IGUALDAD DE GENERO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2024					
<div><div><div>QR CFDI</div></div><div><div>Sello digital del emisor:</div><div>rNWVuAst0mgauSBVifYL/0sjeheiMnnpE//TDcue9B18F3ZkGteb96b0QB5qCVWYXviKI/EUY3OM6Hp71IIPnrklfuZp5kg7eZc96PwDYQijNOa9jyLdCIPpbx4kIVNcOELo4d4KEY4qBwZD4NoqmBZwsJROsqwiv1dDq6J7coaXWcOzXu5gDmtxjpbxKBc2IEbh/CCStFD0+zzLKDlZ/e8g25D+KNVhd7VLRxQXX9x4634a8+Q6s66xLe+/Q+khwy6MVL DVutuYh8/rClnrbwVZ7mFxcIB887O0osdpAo1bnwCAhu0b8A5epXnm45DNOon41RjzwvUNtWqW SAAw==</div></div><div><div>Sello digital del SAT:</div><div>bdz/yxBXDwCKq2LhsJjispANc7braVJJnOb6xBF+meD6V17VUstZ75dL8PoBKWURzCWQ6GZJaRL33wxZdkJT3nx7L2VCLyb5bXJAPZoM6cxJ1nfadQgkvBWTVt1Xe8/VLxwjnSDHoG1MiLqBI2QUJw9Dbf/I5A4KrhIDldduRCW6rFqCW+A2BswUa1RdRn0+X4xQAMJe1MRgNi9Q/mfuThcx5Ej+RRHmR5V14Lyf2XSMWuK5zTthadmG7vFKd+5OIVa+CS9RpOiHFOeBzT9Cosdo5am7gFMKJNEV/dhfZR9axd63ozeKuAvfyHGhEW/xH+CP8xz60jppiTUHad/6P4PA==</div></div><div><div>Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:</div><div> 1.1 68E9176F-AA4D-47AF-9D98-A632B926875D 2024-08-27T16:13:42 SIF0403229F9 rNWVuAst0mgauSBVifYL/0sjeheiMnnpE//TDcue9B18F3ZkGteb96b0QB5qCVWYXviKI/EUY3OM6Hp71IIPnrklfuZp5kg7eZc96PwDYQijNOa9jyLdCIPpbx4kIVNcOELo4d4KE Y4qBwZD4NoqmBZwsJROsqwiv1dDq6J7coaXWcOzXu5gDmtxjpbxKBc2IEbh/CCStFD0+zzLKDlZ/e8g25D+KNVhd7VLRxQXX9x4634a8+Q6s66xLe+/Q+khwy6MVL DVutuYh8/rClnrbwVZ7mFxcIB887O0osdpAo1bnwCAhu0b8A5epXnm45DNOon41RjzwvUNtWqW SAAw== 00001000000508768672 </div></div></div>					